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 COMUNICATO UFFICIALE N. 17 
 

Nella riunione del giorno 28-02-2024 il Giudice Sportivo Regionale Avv. Emilio Serena, ha assunto le seguenti 
decisioni: 
 
GARE OMOLOGATE:  79 – 80 – 81 – 82 – 84 – 279 – 280 – 281 – 283 – 284 – 485 – 487 – 488 – 489 – 490 – 656 – 
657 – 658 – 659 – 660 – 856 – 857 – 858 – 859 – 860 – 1106 – 1107 – 1108 – 1109 – 1110 – 1111 – 1112 – 1306 – 
1307 – 1308 – 1309 – 1310 – 1311 – 1312 – 1506 – 1507 – 1508 – 1509 – 1510 – 1511 – 1512 – 1956 – 1657 – 1658 –  
1659 – 1660 – 1856 – 1857 – 1858 – 1859 – 1860 – 16031 – 16034 – 16037 – 16040 – 16043 – 16046 – 17031 – 17034 
– 17037 – 17040  
  
 
 
A CARICO:   SOCIETA' 
 

CFA    80 AMMONIZIONE     ASTRA CHIUSUIRE LAMPO  
Per:  INADEGUATEZZA DELLO SPOGLIATOIO ARBITRALE (SECONDO PROVVEDIMENTO) 

 
DFA  1107 MULTA € 50,00     LAPI CHIMICI TEGOLETO VOLLEY  

Per:  CONDOTTA OFFENSIVA TENUTA DAL PUBBLICO AL SEGUITO NEI CONFRONTI DEL D.G.  
 
CMA  658 MULTA € 50,00     CORTONAVOLLEY SPECIAL MAC  

Per:  CONDOTTA OFFENSIVA TENUTA DAL PUBBLICO NEI CONFRONTI DEI D.G.  
 
DFB  1312 MULTA € 50,00     SORMS VOLLEY  

Per:  CONDOTTA OFFENSIVA TENUTA DAL PUBBLICO AL SEGUITO NEI CONFRONTI DEL D.G.  
 
 
 
A CARICO:   ATLETI 
 

DMB  1858 SQUALIFICA PER UNA GIORNATA DI GARA  
        CALVANI SIMONE ASD PALLAVOLO ROSIGNANO 

Per:  CONDOTTA OFFENSIVA NEI CONFRONTI DI UN ATLETA DELLA SQUADRA AVVERSARIA DURANTE 
LA GARA  (recidivo) 

  5 penalità  
 
CMB   860 AMMONIZIONE     VINCENTINI MARCO CUS PISA 
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA   
  2 penalità 
 
DFB  1312 AMMONIZIONE     MAGNOLFI GIULIA SORMS VOLLEY 
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA   
  2 penalità 
 
DFB  1312 AMMONIZIONE CON DIFFIDA  CECCHINI VALENTINA SORMS VOLLEY 
  Per:  CONDOTTA OFFENSIVA NEI CONFRONTI DEL D.G., A FINE GARA   
  3 penalità 
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A CARICO:   ALLENATORI 
 

DFB   1312 SQUALIFICA PER UNA GIORNATA DI GARA  
       CAMPONOVO LUIS FERNANDO  SORMS VOLLEY 
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA  (recidivo) 
  4 penalità 
 
 

 
 


